檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

施羅德證券投資信託股份有限公司　函

地址：台北市信義區信義路五段108號9樓

聯絡人：業務作業部

電話：(02)8723-6888

電子郵件：service.taiwan@schroders.com

受文者：香港商香港上海匯豐銀行股份有限公司台北分公司

發文日期：中華民國111年3月1日

發文字號：施羅德業字第1110000031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(111P000031_1110000031_111D2000038-01.pdf)

主旨：謹通知本公司總代理之「施羅德環球基金系列－環球進取

股票」及「施羅德環球基金系列－美國大型股」（以下合

稱「本基金」）投資經理變更乙事，詳後說明，請　查照

。

說明：

一、依據境外基金管理公司通知，本基金之投資經理將自西元

2022年4月1日（「生效日」）起，由「Schroder Investm

ent Management Limited」變更為「Schroder Investmen

t Management (Europe) S﹒A﹒－German Branch」。

二、有關此變更之詳細說明及ISIN Code資訊，請詳附件「境

外基金公司致股東通知信」。

三、謹請 查照轉知。

正本：法商法國巴黎銀行台北分公司、高雄銀行 信託部、星展(台灣)商業銀行股份有

限公司、彰化商業銀行股份有限公司、花旗(台灣)商業銀行股份有限公司、凱基

商業銀行股份有限公司、中國信託商業銀行股份有限公司個人信託部、國泰世華

商業銀行股份有限公司信託部、玉山商業銀行股份有限公司、安泰商業銀行股份

有限公司、合作金庫商業銀行、第一商業銀行股份有限公司、遠東國際商業銀行

股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、華南商業銀行　信託部、香港

商香港上海匯豐銀行股份有限公司台北分公司、華泰商業銀行股份有限公司、日

盛國際商業銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公司、臺灣土地銀行股份

有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、板信商業銀行股份有限公司、渣打

1

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國際商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、永豐商業銀行股

份有限公司、臺灣新光商業銀行股份有限公司、陽信商業銀行股份有限公司、台

中商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、台新國際商業銀行

股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公司、瑞士商瑞士銀行股份有限公司台北

分公司、臺灣銀行股份有限公司、元大商業銀行股份有限公司、王道商業銀行股

份有限公司、群益金鼎證券股份有限公司、富達證券股份有限公司、富邦綜合證

券股份有限公司、凱基證券股份有限公司、永豐金證券股份有限公司、元大證券

股份有限公司、新加坡商瑞銀證券股份有限公司台北分公司、鉅亨證券投資顧問

股份有限公司、國泰綜合證券股份有限公司、基富通證券股份有限公司、英屬百

慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司、全球人壽保險股份有限公司、安

聯人壽保險股份有限公司、法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司、國

泰人壽保險股份有限公司投資型商品部、國際康健人壽保險股份有限公司、第一

金人壽保險股份有限公司、富邦人壽保險股份有限公司、宏泰人壽保險股份有限

公司、三商美邦人壽保險股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、南山人壽

保險股份有限公司、元大人壽保險股份有限公司、新光人壽保險股份有限公司投

資企劃部、中國人壽保險股份有限公司、台新人壽保險股份有限公司、合作金庫

人壽保險股份有限公司、保誠人壽保險股份有限公司、英屬百慕達商友邦人壽保

險股份有限公司台灣分公司、香港上海匯豐證券股份有限公司

副本： 2022/03/02
13:30:07

5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg
Grand Duchy of Luxembourg

: +352 341 342 202

傳真: +352 341 342 342

www.schroders.com
R.C.S. Luxembourg – B. 8202
For your security telephone conversations may be recorded

第2頁，共2頁

5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg
Grand Duchy of Luxembourg

: +352 341 342 202

傳真: +352 341 342 342

www.schroders.com
R.C.S. Luxembourg – B. 8202
For your security telephone conversations may be recorded

第2頁，共2頁

Schroder International Selection Fund
Société d’Investissement à Capital Variable

5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg
Grand Duchy of Luxembourg

Tel: +352 341 342 202
Fax:+352 341 342 342

www.schroders.com
R.C.S. Luxembourg – B. 8202
For your security telephone conversations may be recorded

9752457_2

28 February 2022

Dear Shareholder,

Schroder International Selection Fund – Global Equity Alpha (the "Fund")

We are writing to inform you that due to an internal restructuring, the Fund’s investment manager will
change from Schroder Investment Management Limited to Schroder Investment Management (Europe) S.A.
– German Branch with effect from 1 April 2022.

All other key features of the Fund, including the fees chargeable in respect of the Fund and the risk profile
of the Fund, will remain the same. There will be no change in the Fund’s investment style, investment
philosophy, investment strategy, and the operation and/or manner in which the Fund is being managed
following this change. This change does not prejudice the rights or interests of existing Shareholders. The
ISIN codes of the share classes affected by this change are listed in the appendix of this letter.

If you have any questions or would like more information about Schroders' products please contact your
local Schroders office, your usual professional adviser, or Schroder Investment Management (Europe) S.A.
on (+352) 341 342 202.

Yours faithfully,

The Board of Directors

Page 2 of 2

9752457_2

Appendix

List of ISIN codes for share classes in the Fund

Share class Currency ISIN

A Accumulation USD LU0225283273

A1 Accumulation USD LU0225283869

B Accumulation USD LU0225283513

C Accumulation USD LU0225283786

C Distribution USD LU0231327700

I Accumulation USD LU0225284081

IZ Accumulation USD LU0968428564

X1 Accumulation USD LU2225036040

A Accumulation CZK LU1808920109

A Accumulation EUR LU0248168428

A Distribution EUR LU2369846055

A1 Accumulation EUR LU0248167537

B Accumulation EUR LU0248168261

C Accumulation EUR LU0248167883

I Accumulation EUR LU0248167297

IZ Accumulation EUR LU2191243174

Z Accumulation EUR LU0968428481

I Accumulation EUR Hedged  LU2032052958

A Distribution GBP LU0242609849

A Accumulation GBP LU2323197470

Schroder International Selection Fund
Société d’Investissement à Capital Variable

5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg
Grand Duchy of Luxembourg

Tel: +352 341 342 202
Fax:+352 341 342 342

www.schroders.com
R.C.S. Luxembourg – B. 8202
For your security telephone conversations may be recorded

9752457_2

28 February 2022

Dear Shareholder,

Schroder International Selection Fund – US Large Cap (the "Fund")

We are writing to inform you that due to an internal restructuring, the Fund’s investment manager will
change from Schroder Investment Management Limited to Schroder Investment Management (Europe) S.A.
– German Branch with effect from 1 April 2022.

All other key features of the Fund, including the fees chargeable in respect of the Fund and the risk profile
of the Fund, will remain the same. There will be no change in the Fund’s investment style, investment
philosophy, investment strategy, and the operation and/or manner in which the Fund is being managed
following this change. This change does not prejudice the rights or interests of existing Shareholders. The
ISIN codes of the share classes affected by this change are listed in the appendix of this letter.

If you have any questions or would like more information about Schroders' products please contact your
local Schroders office, your usual professional adviser, or Schroder Investment Management (Europe) S.A.
on (+352) 341 342 212.

Yours faithfully,

The Board of Directors

Page 2 of 3

9752457_2

Appendix

List of ISIN codes for share classes in the Fund

Share class Currency ISIN

A Accumulation USD LU0106261372

A Distribution USD LU0006306889

A1 Accumulation USD LU0133715804

B Accumulation USD LU0106261455

C Accumulation USD LU0106261539

C Distribution USD LU0062903884

I Accumulation USD LU0134343796

IZ Accumulation USD LU2016221660

S Accumulation USD LU1041112035

S Distribution USD LU1041112209

X Accumulation USD LU1987118376

Y Accumulation USD LU1987118459

A Accumulation EUR LU0248185190

A1 Accumulation EUR LU0248185273

B Accumulation EUR LU0248185513

C Accumulation EUR LU0248185604

X Accumulation EUR LU1987118533

Y Accumulation EUR LU1987118616

Z Accumulation EUR LU0969112548

A Accumulation EUR Hedged LU0271483876

A1 Accumulation EUR Hedged LU0271484924

B Accumulation EUR Hedged LU0271484411

C Accumulation EUR Hedged LU0271484684

Page 3 of 3

9752457_2

Share class Currency ISIN

CN Accumulation EUR Hedged LU1725196106

A Distribution GBP LU1062721748

X Accumulation GBP LU1987118707

X Distribution GBP LU1987118962

Y Accumulation GBP LU1987118889

Y Distribution GBP LU1987119184

C Accumulation GBP LU2264145413

A Accumulation NOK LU0994295185

C Accumulation SEK Hedged LU1413919843